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tagelse af ændringsforslag i udvalgets betænkning, åbnes der 
adgang til at oprette 7capitalbindings7conti ved indskud af real- 
kreditobligationer. Bestemmelserne var udarbejdet på grundlag 
af et af Kreditforeningernes stående Fællesudvalg og Hypotek- 
foreningernes stående Fællesudvalg til finansministeren afgivet 
udkast. 

Kapitalbindingskonti kan herefter foruden ved kontante 
indskud i pengeinstitutter oprettes for indskud i form af obliga- 
tioner, udstedt af kreditforeninger, herunder Kreditkassen for 
Husejerne i København, hypotekforeninger, Den danske Lan- 
mandsbanks Hypotekafdeling samt de i henhold til kapitel II 
i lov om boligbyggeri (lov nr. 356 af 27. december 1958) og i 
henhold til lov om et finansieringsinstitut for landbrug m. v. 
(lov nr. 278 af 7. juli 1960) godkendte finansieringsinstitutter. 
Disse indskudsmodtagere benævnes i loven 홢låneinstitutter". 
Indskud sker ved indskrivning af obligationer i det låneinstitut, 
der har udstedt obligationerne, og der kan kun foretages indskud 
af obligationer, der henhører til serier (afdelinger), som har 
været åbne for udlån i indskudsåret. 

Det første indskud i et indskudsår på en kapitalbindings- 
konto skal andrage obligationer til pålydende mindst 200 ler., 
hvorved det sikres, at indskuddets reelle værdi ikke bliver 
mindre 홢 i alt fald ikke væsentlig mindre 홢 end mindste- 
beløbet for indskud på konti i pengeinstitutter (100 kr.). 

Det beløb, der ved indskud i obligationer skal kunne fra- 
drages ved indkomstopgørelsen, er fastsat til kursværdien pr. 
31. december i indskudsåret. Det samme beløb vil da være at 
indtægtsføre, såfremt obligationen udtages inden bindings- 
periodens udløb. 

De nye regler finder første gang anvendelse ved skatte- 
ligningen for skatteåret 1966-67. 

Ved 1. behandling tiltrådtes lovforslaget af ordførerne for de 
forskellige partier undtagen SF, hvis ordfører, Skræppenborg- 
Nielsen, erklærede, at man helst så ordningen med kapitalbindings- 
indskud udgå af lovgivningen. 

I det udvalg, hvortil lovforslaget henvistes, stillede finans- 
ministeren ændringsforslag dels om forhøjelse af det skattefri fra- 
drag fra 1.500 til 2.500 kr. for såvel forsørgere som ikke-forsørgere, 
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